
Wójt Gminy Lipnik
woj. $wi~tokrzyskie

27-540 Lionik

ZARZĄDZENIE Nr :~G.l20I5

WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia .~G.~~!\i,~..~;6~ .

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2015 roku.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r.
poz. 594 z późno zm.) art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.
z 2013 r. poz.885 z póżn. zm.) oraz Uchwaly Nr V/27/2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok z późniejszymi zmianami.

Wójt Gminy Lipnik zarządza co następuje:

~I

Zmniejsza się plan wydatków:

Dz;al

801

Rozdzial

80101

~
4240

kwota

I 500,00 zl

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

801 80103 4170 I 609,00 zł

Wynagrodzenia bezosobowe

801 80146 4210 500,00 zl

Zakup materialów i wyposażenia

801

Zakup usług pozostalych

801

80146

80146

4300

4700

I 000,00 zł

I 848,50 zl

Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu slużby cywilnej

801 80149 4170 9 199,00 zł

Wynagrodzenia bezosobowe

801 80150 4210 I 020,00 zł

Zakup materiałów i '\-yposażenia

801 80150 4240 I 000,00 zł

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Ogóle m 17 676,50 zl



Zwiększa się plan wydatków

Dział

801

Rozdział

80101 4300

kwota

4 500,00 zł

Zakup usług pozostałych

801 80101 4700 348,50 zł

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

801 80149 3020 691,00 zł

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń

801 80149 4010 9411,00 zł

Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 80149 4110 158,00 zł

Składki na ubezpieczenia społeczne

801 80149 4120 20,00 zł

Składki na Fundusz Pracy

801 80149 4440 528,00 zł

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

801 80150 3020 300,00 zł

Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń

801 80150 4110 I 500,00 zł

Składki na ubezpieczenia społeczne

801 80ł50 4120 220,00 zł

Składki na Fundusz Pracy

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

Ogólem ł 7 676,50 zł

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

•


	00000001
	00000002

